sentium, coniuniamus et approbamus,

inique inviolabilis apostolicae lirmilatis

robur adiicimus; salva tamen semper in

praemissis auctorilate memoratae Con-

gregationis cardinaliuin.

§ 3. Decernentes, casdoni praesenlcs cbusuiae.

litteras semper firmas, validas et cITi-

cacos existere et fore, suosque plonaiios

et integros elTeclus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime sullragari, et ab

eis rcspective inviulabililer observaii
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiain

causarum palalii apostolici audilores
,

iudicari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auctorit;ite, scienler vel ignoran-

ter, conligeril alteiilari.

S 4. Non obstanlibus constitntionibus conimnomm
o (lei'ojalio.

et ordinalionibus apostolicis , ac, qua-

tenus opus sit
,
provinciae et Ordinis

praedictorum, ctiam iuramento, confir-

matione apostolica, vel quavis firmitatc

alia roboratis, stalulis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et litteris

aposlolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confìrmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tcnores praesentibus pro piene

et sufficienter expressis ac de verbo ad

verbum insertis habentes, illis alias in

suo robore pcrmansuris, ad praemisso-

ruia effectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die viii martii mdccix,

pontificatus nostri anno ix.

Dat. die 8 martii 1709, pontif. anno ix,
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CXXIIl.

Ejplendiiiir indulhtm de assequulione

praelaturarum, ab Urbano Vili con-

cessum lecloribus et magistris iuve-

num, canonicorum S. Salvaloris Or-

dinis sancii Augustim, ad religiosos

ciiram animarum hahentes \

Clemens Papa XI
,

ad futuram rei memoriam.

Ai,u.ijanjvi!i § 1. Diidum recolcndae memoriae Ur-

habiiii.'iio ^.'libano Vili praedecessori prò parie tiinc
|lrael;ilMr.i5 lo- . .... '

.

ctorihiis .1 mp.. exislenlis abbalis generalis canonicorum

po!isc«nniui...regiilarium Longregalionis S. Salvalo-

ris Ordinis sancii Augustini exposito
,

qiiod ipse aperte cognoscebat ex rectà

educalione noviliorum et inveniim pro-

fessoriim querncumqiie dictae Congrc-

galionis progrcssiim dimanarc, et re ipsà

compertnm habebal pancos minislerio

hiiiusmodi, nti difficili et laborioso, ani-